11001333104120090004303”, asigna a la ANIM los recursos correspondientes al proyecto de inversión BPIN 202400000000162, 
denominado “Ampliación gradual y continua de la capacidad instalada en la infraestructura y dotación hospitalaria para mejora r el 
acceso a los servicios de salud nacional”, por un valor de CIENTO NOVENTA Y NUEVE MIL DOSCIENTOS SESENTA Y OCHO 
MILLONES DE PESOS M/Cte. ($199.268.000.000), para la ejecución del proyecto de “Realizar los estudios, diseños y el 
reforzamiento estructural, así como las obras requeridas para la rehabilitación del edificio central del Hospital San Juan De Dios y 
Materno Infantil, en cumplimiento de la Ley 735 de 2002, del artículo 367 de la Ley 2294 de 2023, del Decreto Ley 1959 de 2023

[...]

REFORZAMIENTO Y/O ADECUACIÓN Y/O MANTENIMIENTO Y/O MEJORAMIENTO Y/O MODIFICACIÓN Y/O REPARACIONES 
LOCATIVAS  Y/O ADECUACIONES LOCATIVAS DE EDIFICACIONES. 

• Los contratos aportados deberán de manera individual o sumada acreditar un valor igual o superior a DOSCIENTOS CUARENTA Y OCHO 

PUNTO SESENTA Y SIETE (248,67) SMMLV  presupuesto oficial, vigentes al momento de terminación del contrato. 

• Por lo menos uno (1) de los contratos válidos aportados como experiencia general debe corresponder a la interventoría realizada a una 
edificación institucional - salud.

[...]

ciudadanía [NÚMERO DE DOCUMENTO], quien actúa en calidad de representante legal de FIDUCIARIA DAVIBANK (antes FIDUCIARIA 
SCOTIABANK COLPATRIA S.A.) con NIT 800.144.467 - 6, sociedad de servicios financieros con domicilio principal en la ciudad de Bogotá D.C., 
constituida mediante la Escritura Pública número mil setecientos diez (1710) otorgada el día diecisiete (17) de septiembre de mil novecientos 
noventa y uno (1991) de la Notaría Cuarenta y Cuatro 
(44) del Círculo de Bogotá D.C., con autorización de funcionamiento expedida por la Superintendencia Financiera de Colombia mediante la

[...]

11001333104120090004303”, asigna a la ANIM los recursos correspondientes al proyecto de inversión BPIN 202400000000162, 
denominado “Ampliación gradual y continua de la capacidad instalada en la infraestructura y dotación hospitalaria para mejorar el 
acceso a los servicios de salud nacional”, por un valor de CIENTO NOVENTA Y NUEVE MIL DOSCIENTOS SESENTA Y OCHO 
MILLONES DE PESOS M/Cte. ($199.268.000.000), para la ejecución del proyecto de “Realizar los estudios, diseños y el 
reforzamiento estructural, así como las obras requeridas para la rehabilitación del edificio central del Hospital San Juan De Dios y 
Materno Infantil, en cumplimiento de la Ley 735 de 2002, del artículo 367 de la Ley 2294 de 2023, del Decreto Ley 1959 de 2023 y